
( 

; o 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 22.01.2009 nr 470 

Volituse andmine koostöölepingute 
sõlmimiseks Tartu lemmikloomade 
varjupaiga kasutamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2 ja § 62 lg 1 p 1, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Volitada linnavalitsust sõlmima koostöölepinguid kohalike omavalitsustega Tartu 
lemmikloomade varjupaiga kasutamiseks. 

2. Otsus jõustub 26. jaanuaril 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


